ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 сентября 2019 года

	№
	82/415-4

	г. Красный Холм

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 8 сентября 2019 года, удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 08.09.2019 № 80/413-4 «О результатах дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1», официального опубликования результатов дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 (газета «Сельская новь» от 20 сентября 2019 года № 35), в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2022 № 67-ФЗ, статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 Джамалаеву Руслану Юнусовичу и Долининой Елене Геннадьевне удостоверения об избрании установленного образца.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Т.И. Кудрову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова